

PROVINCIA DI PERUGIA

P.zza Gramsci, 1 – 06061 Castiglione del Lago (PG)
¤

Ufficio del Segretario

AVVISO PUBBLICO

Considerato che questo Ente intende procedere, nel rispetto della normativa vigente in materia, ivi compreso il D.L. n. 80/21 convertito in Legge n. 113/21 che prevede il PIAO (Piano Integrato di Attività ed Organizzazione) nel quale confluisce la sezione relativa all'anticorruzione e trasparenza, per triennio 2024 – 2026 ed anche alla luce dell'aggiornamento ANAC 2023 al PNA – Delibera n. 605/2023, si chiede a chiunque interessato all'azione e/o all'attività dell'Amministrazione, di far pervenire eventuali proposte e/o osservazioni al Responsabile della Prevenzione della Corruzione con le modalità di seguito indicate, entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 13.02.2024 al fine della prevenzione dei fenomeni corruttivi e per consentire di provvedere all'aggiornamento nei termini previsti.

Il Piano vigente è pubblicato su "Amministrazione Trasparente – Altri Contenuti – Prevenzione della Corruzione - PIAO 2023/2025", nel sito del Comune di Castiglione del Lago.

> MODALITA':

- o A mezzo posta elettronica al seguente indirizzo: <u>responsabile.anticorruzione@comune.castiglione-del-lago.pg.it</u>
- o A mezzo posta elettronica certificata al seguente indirizzo: <u>comune.castiglionedellago</u> @postacert.umbria.it
- Tramite consegna diretta c/o protocollo del <u>Comune di Castiglione del Lago, P.zza Gramsci, 1</u> 06061 Castiglione del Lago (PG)

Castiglione del Lago, 25/01/2024

IL RESPONSABILE

DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE

IL SEGRETARIO GENERALE

Sommovigo Dott.ssa Maria Pia